

SZÁLLÍTÁSI SZERZŐDÉS

465-1/200

amely létrejött egyrészt a **Gottsegen György Országos Kardiológiai Intézet**, a Magyar Államkincstárnál vezetett 10032000-01491869-00000000 bankszámlaszámú a Budapest, Haller utca 29. szám alatti székhelyű, mint megrendelő (a továbbiakban: **Megrendelő**),

másrészt a CIB banknál vezetett.1070024-02042509-51100005 bankszámlaszámú, 01-09-668632 cégjegyzék számú 1134 Budapest, Dévai u. 26-28. székhelyű Mölnlycke Healt Care Kft. nevű szállító (a továbbiakban: **Szállító**) között, az ajánlatában felsorolt termékek szállítására a következő feltételek mellett:

1./ **Szállító** ezen szerződés aláírásával a **Megrendelő** által a Kbt. alapján kiírt „Egyszerhasználatos műtéti textília beszerzése” GOKI-3/2011 K.É. 15803/2011 számú közbeszerzési eljárás során tett ajánlata elfogadása eredményeként kötelezettséget vállal arra, hogy az ajánlatkérő által az ajánlattételi dokumentációban felsorolt és a **Megrendelő** által elfogadott termékmennyiséget az ugyanott meghatározott minőségben a **Megrendelő** részére leszállítja. A szerződés időtartama a szerződés aláírását követő 12 hónap utolsó napjáig tart. A szerződéses árat, termékeket, fizetési határidőket a jelen szerződés melléklete tartalmazza.

2./ **Szállító** tudomásul veszi, hogy a **Megrendelő** az 1./ pontban meghatározott árumennyiséget olyan módon köteles tőle megvásárolni, ahogy ez a jelen pontban szabályozásra kerül.

Megrendelő az 1./ pontban említettek szerint a **Szállító** minden eltérés nélkül elfogadott ajánlat szerinti termékeit havonta az ún. Lehívási nyilatkozat formájában vásárolja meg a **Szállítótól** úgy, hogy a szerződéses időszak végéig a teljes mennyiség, illetve a teljes mennyiség - 30 %-a erejéig lehívásra kerüljön.

3./ **Szállító** kötelezi magát arra, hogy a 2./ pontban említett lehívás szerinti árukat a lehívásban foglalt mennyiségben, választékban és méretben a tárgyhónapon belül havonta olyan ütemezésben szállítja le a **Megrendelő** áruraktárába, ahogy ez a lehívásban meghatározásra került.

A lehívásnak megfelelő szállítás a felek egyezõ megállapodása szerint akkor történik meg szabályszerûen, ha a **Szállító** vagy az általa igénybe vett Fuvarozó az árukat tartalmazó egyes szállítmányokat a **Szállító** kockázatára a **Megrendelő** által erre feljogosított szervezeti telephelyeire illetve a lehívásban megjelölt teljesítési helyere (központi raktár) leszállítja, (leszállíttatja) és a küldeményt csomagolási egységként átszámolva a lehívásban megjelölt egység vagy személy részére mennyiségileg átadta. A **Szállító** a leszállított termékeket bontatlan gyári csomagolásban, minőségtanúsítással és egyéb dokumentációkkal együtt adja át a **Megrendelő**nek. A csomagolásnak alkalmasnak kell lennie arra, hogy a termékek épségét és sterilizálását megfelelő tárolási körülmények között a fuvarozás és a tárolás időtartama alatt megóvja, valamint A termék sterilizálásának lejáratát ideje nem rövidebb, mint a szállítást követő 365 nap.

A minőségmegvizsgálás helye a **Megrendelő** székhelye. A **Megrendelő** a leszállított termék mennyiségi, minőségi átvételét folyamatosan végzi. A **Szállító** vállalja, hogy a szerződés teljesítésének időtartama alatt folyamatosan rendelkezésre áll, konzultációs lehetőséget biztosít.

Abban az esetben, ha a **Szállító** késedelme meghaladná a 15 napot, úgy a **Megrendelő** jogosult a le nem szállított árucikkeket a **Szállító** költségére harmadik személytől beszerezni és a **Megrendelő** székhelyére szállíttatni.

Egyetértenek a szerződő felek abban, hogy a **Szállítónak** a jelen pontban foglaltakkal kapcsolatban felmerült költségei fedezetére az 1./ pontban említett elfogadott ajánlat szerinti ár szolgál.

Kapcsolattartó a Megrendelő részéről: anyaggazdálkodási osztályvezető

Kapcsolattartó a Szállító részéről: Mácsay Péter

4./ Megállapodnak a szerződő felek, hogy a 2./ és 3./ pontban szabályozott, illetve végrehajtandó rendszer alkalmazásán túlmenően a **Megrendelőnek** joga van ahhoz, hogy váratlanul jelentkező áruhiányaik pótlására azonnali megrendeléseket- a szerződéshez képest ugyancsak lehívásnak minősülő nyilatkozatokat - adjanak fel a **Szállítóhoz**, aki ezeket a megrendeléseket soron kívül, raktári készletéből tartozik kielégíteni.

A soron kívüli ügyintézés - felhívásra - a **Szállító** köteles igazolni, de abban is egyetértenek a felek, hogy ilyen esetekben a szállítási határidő a 3 napot semmiképpen sem haladhatja meg.

5./ Nem vitatott a felek által, hogy a lehívásban foglalt szállítási kötelezettség teljesítésének késedelme vagy elmulasztása, de ugyanígy az 4./ pontban előírt kötelezettségek figyelmen kívül hagyása a jelen szállítási szerződés megszegését jelenti, aminek következtében a **Szállító**t a jelen szerződésben szabályozott kötbér és/vagy kártérítés fizetésének a kötelezettsége terheli, és amennyiben ilyen szerződésszegési eset második alkalommal is megismétlődne, úgy a **Megrendelő** a szállítási szerződéstől való elállásának a jogát gyakorolhatja a jogi következmények érvényesítése mellett anélkül, hogy érdekmúlását igazolni lenne köteles.

6./ **Megrendelő** a lehívás teljesítését igazoló szabályszerű, mindkét fél által aláírt átvételi elismervénnyel felszerelt számlát a Kbt. 305.§-a valamint az Art 36/A.§ szerint 150 napon belül banki átutalással egyenlíti ki a **Szállítónak**.

Nem vitatott a szerződő felek által, hogy a szerződéses időszak folyamán az egyes számlákba csak azok az árak, árképzési tényezők és költségek állíthatók be, mégpedig ugyanolyan mértékben, amelyeket az 1./ pont értelmében a **Szállító** elfogadott ajánlata tartalmaz, függetlenül attól, hogy a magyarországi vagy a világgpiaci árak miképpen alakulnak, és hogy hogyan változik az inflációs ráta, vagy a deviza átszámítási kulcs.

A Megrendelő előleget nem fizet.

A számlához tartozó lehívás teljesítését igazoló - a **Megrendelőtől** származó - átvételi elismervényt szállítólevéllel csatolni kell és az így kiállított és felszerelt számlát a **Szállító** közvetlenül az Intézet Gazdasági Igazgatóságára nyújtja be.

Amennyiben **Megrendelő** a **Szállító** számláját a jelen pontban rögzített határidőn belül nem egyenlítené ki, köteles a **Szállítónak** a Ptk. idevonatkozó szabályai szerinti mindenkori érvényes késedelmi kamatot is megfizetni.

Megrendelő ezennel hozzájárul, hogy - általa igazolt szerződésszerű teljesítés esetén - a fizetési határidő eredménytelen elteltét követően a Szállító beszedési megbízást nyújtson be Megrendelőnek a Magyar Államkincstárnál vezetett 10032000-01491869-00000000 bankszámlaszámú számú fizetési számlájára terhére, az ellenszolgáltatás vonatkozó része tekintetében kivéve, ha a Szállító a fizetési kötelezettségét határidőben nem teljesítette. Pénzforgalmi szolgáltatójának pedig ezennel felhatalmazó nyilatkozatot ad arra, hogy a beszedési megbízást teljesítse.

7./ Egyetértenek a szerződő felek abban, hogy a szállításból, ill. fuvarozásból eredő hibákkal kapcsolatban a lehívó a 3./ pontban szabályozott teljesítés megtörténtétől számított 3 munkanapon belül jogosult a **Szállítóval** szemben fellépni.

Az egyéb minőségi hibákkal vagy a mennyiségi eltérésekkel, hiányokkal kapcsolatos igényeket a lehívó azok észlelését követő 3 napon belül bármikor kifogás tárgyává teheti a **Szállító**nál, feltéve, hogy a szavatossági idő még érvényben van.

Az előző két bekezdés bármelyik esete is forduljon elő, a lehívó tartozik - a jelzett 3 napos határidőn belül - a **Szállító**t közös jegyzőkönyv felvételére meghívni.

A jelen pontban említett minőségi vagy mennyiségi fogyatékoságok esetén, de akkor is ha kiderül, hogy a termék típusában (rendszerében) nem felel meg az 1./ pont szerinti ajánlatban, foglalt minőségi követelményeknek, a **Megrendelő** a jelen szerződésben szabályozott mértékű minőségi kötbért és/vagy kártérítési igényt érvényesíthet, és amennyiben a jelen bekezdés második fordulatában leírt rendszerbeli minőségi eltérést tapasztalna, úgy érdekmúlásának igazolása nélkül a szerződéstől nyomban elállhat, meghiúsulási kötbért és kártérítést követelhet.

8./ Szerződő felek egyetértenek abban, hogy a termékkel kapcsolatos szavatosság és jótállás szabályaira - az 1./ pontban foglaltak függvényében - az elfogadott ajánlat tartalma az irányadó.

Ha **Szállító** a minőségi hibás terméket a hibabejelentést követő 15 munkanapon belül nem cseréli ki, a **Megrendelő**nek jogában áll a fent említett árut harmadik személytől beszerezni a **Szállító** költségére.

Ha a **Szállító** a jótállási kötelezettsége alatt kicseréli a leszállított terméket, annak jótállási ideje a csere napjával újra kezdődik.

Szállító kijelenti és szavatosságot vállal azért, hogy a jelen szerződés tárgyát képező termékek rendelkeznek érvényes forgalomba hozatali engedéllyel.

9./ Szerződő felek úgy a késedelmes teljesítés, mint pedig a minőséghibás szállítás, s végül a szerződéstől való **Megrendelői** elállás esetére egyaránt kötbért kötnek ki a **Szállító** terhére.

Késedelem esetén a kötbér mértéke a késedelmesen szállított árucikkek bruttó értékének figyelembevételével napi ½ százalék, legfeljebb azonban az érintett áru-érték 10%-a.

Hibás teljesítéssel kapcsolatban az érintett áru-érték 20 % nagyságú minőségi kötbért lehet követelni.

A **Megrendelő** által érvényesített meghiúsulási kötbér a le nem szállított áruérték 30%-ának megfelelő nagyságú, amikor a **Megrendelő** elállási jogát kénytelen gyakorolni.

Tisztában vannak a szerződő felek azzal, hogy a kötbérkövetelés behajtásán túlmenően a **Megrendelő** a szerződésszegésből eredő kárának megtérítését is követelheti a **Szállító**tól, a kár összegébe azonban a már behajtott kötbér összege beleszámít.

A kötbér akkor is jár, ha a **Megrendelő**nek kára nem merült fel.

A kötbért a **Megrendelő** jogosult a benyújtott számlából visszatartani és azt a végösszeg nettó összegéből levonni.

10./ A **Megrendelő** egyoldalú, írásbeli, a **Szállító**hoz intézett nyilatkozatával azonnali hatállyal elállhat a szállítási szerződéstől, vagy bármely részétől, ha:

- a **Szállító** az egyes résszállításokkal 15 napot késett;
- a **Szállító** fizetése képtelenné vált, öncsődöt jelentett illetve ellene csődöt jelentettek be, felszámolási eljárás folyik ellene;
- a **Szállító** szerződésellenesen beszüntette szállításait.

Ha a **Megrendelő** a szerződést a fenti bármely okból megszünteti egyoldalú nyilatkozatával, a **Szállító** nem jogosult a **Megrendelő**től további kifizetéseket követelni.

11./ A **Szállító**t az érvényes jogszabályok szerinti módon titoktartási kötelezettség terheli a szerződés teljesítése során a **Megrendelő**vel, annak tevékenységével kapcsolatban tudomására jutó mindennemű adat, információ, ismeret vonatkozásában. E titoktartási kötelezettség kiterjed a **Szállító** alkalmazottaira, munkatársaira, beszállítóira, akiket tevékenységük megkezdése előtt köteles a **Szállító** a titoktartásra hitelt érdemlően figyelmeztetni.

A **Szállító** a **Megrendelő** engedélye nélkül harmadik félnek nem hozhatja tudomására a szerződés, illetve azzal kapcsolatban bármely más dokumentáció vagy információ adatait.

A másik fél előzetes jóváhagyása nélkül titkos információt egyik fél sem tehet közzé, harmadik személy rendelkezésére nem bocsáthat, kivéve ha ezt hatályos és érvényes jogszabály alapján valamely bíróság vagy más hatóság kötelező érvennyel elrendeli.

A **Szállító** kifogástalan teljesítéséről a teljes termékmennyiség átadás-átvételét követően a **Megrendelő** írásban nyilatkozik. A **Megrendelő** e nyilatkozattal felhatalmazza a **Szállító**t, hogy a **Megrendelő**t referencialistáján feltüntesse és ezt - előzetesen írásban egyeztetett módon - marketingtevékenységében felhasználhassa.


Jelen szerződésben nem szabályozott kérdések tekintetében az 1./ pontban foglaltaktól függően vagy a **Szállító** elfogadott ajánlata tartalmát tekintik a felek irányadónak azzal, hogy tételes jogszabályi rendelkezésként a Közbeszerzési Törvény és a Magyar Polgári Törvénykönyv idevonatkozóan megfelelő szabályait fogják alkalmazni.

A **Megrendelő**nek és a **Szállító**nak meg kell tennie mindent annak érdekében, hogy közvetlen tárgyalásokon békés úton rendezzenek minden olyan nézeteltérést, vagy vitát, amely közöttük a szerződéssel kapcsolatban merül fel.

Jelen szerződésből származó és peres útra került jogviták illetékessége mindenkor a **Megrendelő** székhelyéhez igazodik.

Ezt a szállítási szerződést a szerződő felek mint akaratukkal és nyilatkozataikkal mindenben megegyezőt helybenhagyólag aláírták.

Kelt: Budapest, 2011. augusztus 23.


.....
mint **Megrendelő**
Dr. Ofner Péter
Főigazgató főorvos

MÖLNLYCKE HEALTH CARE KFT.
1134 Budapest, Dévay u. 26-28.
Adószám: 12352476-3-41


.....
mint **Szállító**

Pénzügyi ellenjegyző


Pethőné Tarnai Erzsébet
főigazgató gazdasági helyettese

Jegő számból aláírható


.....
aláírás

Rész szám	Megnevezése	Megajánlott temékkód	Mennyiség db	Egység ár	Össz. ár	Fizetési határidő nap
1	Cardiovascularis szett	97008789	950	13 100	12 445 000	150
2	Postoperatív vérzés szett	97006501	150	7 200	1 080 000	150
3	Tracheostomiás szett	97008787	40	4 250	170 000	150
5	Műszerelő asztalhuzat 79 x 145	610601	25	300	7 500	150
6	Műszertartó/folyadékgyűjtő	706035	50	120	6 000	150
7	Tépőzáras kábeltartó	708131	50	200	10 000	150
8	Abszorpciós műtéti törő 60 x 40	187920	5 000	220	1 100 000	150
11	Körgumis sapka, színes	621500	16 000	14	224 000	150
	Kék hátul gumis sapka	42022	3 000	30	90 000	150
	Kék astro /pilóta/ sapka	42072	2 000	40	80 000	150
	Hátul gumis, körbefutó nedvszívó, izzadást felfogó csikkal ellátott sapka	622010	800	57	45 600	150
	Kétoldalt rakott gumis sapka (betegre)	620920	2 000	7	14 000	150
	Speciális sebészeti kötös maszk	42280	13 000	23	299 000	150
	Körgumis, kerek sapka, vegyes színben	621500	10 000	14	140 000	150
	Pilóta mütös sapka	42072	1 000	40	40 000	150
	Izzadságfelfogós mütös sapka (nem steril)	622010	2 000	57	114 000	150
	Kétoldalt rakott gumis sapka	620920	600	7	4 200	150
	Speciális maszk, orrmerevítővel, kötös	42280	15 000	23	345 000	150
12	Zárt mütét „A” szett	97008792	40	6 000	240 000	150
13	Zárt mütét „B” szett	97008786	40	5 900	236 000	150
14	Motoros mütét „A” szett	97008788	150	6 800	1 020 000	150
15	Motoros mütét „B” szett	97008794	150	6 100	915 000	150
16	Sebrevízió, nyitott záras	97006510	30	3 400	102 000	150
17	PM beültetés	97008795	40	4 100	164 000	150
18	Anaesthesiai beavatkozás	97008790	400	2 100	840 000	150

20	Steril alapsomag pacemaker és ICD beavatkozásokhoz	97008796	900	5 300	4 770 000	150
21	Speciális kabát	660101	600	750	450 000	150
22	Speciális kabát	660105	400	800	320 000	150
Nettó összesen:					25 271 300	
ÁFA 25%					6 317 825	
Bruttó összesen:					31 589 125	

Budapest, 2011. augusztus 23.




 Dr. Ofner Péter
 Főigazgató főorvos
 mint **Megrendelő**




 YUMI HEALTH CARE KFT.
 1128 Budapest, Fővéri/út 25-28.
 Tel: +36 1 324 76 00

 mint **Szállító**

Pénzügyi ellenjegyző

 Pethőné Tarnai Erzsébet
 főigazgató gazdasági helyettese



**II. NYILATKOZATMINTÁK
FELOLVASÓLAP**

„Egyszerhasználatos műtéti textília beszerzése”

Ajánlattevő megnevezése: Molnycske Health Care Kft.
 Kapcsolattartó neve: Mácsay Péter
 Címe: 1134 Budapest, Dévai utca 26-28.
 Telefonszám: 06 30 445 2914
 Telefonszáma: 06 1 210 7600
 E-mail címe: peter.macsay@molnycske.com

EGYSZERHASZNÁLATOS IZOLÁLÓ SZETTEK (FELNŐTT SZÍVSEBÉSZETI MŰTŐ)

	Nettó Ft / 1 db	Nettó Ft / szetthez szükséges összes darab
1. rész Cardiovascularis szett		
1 db izoláló lepedő (150x190) 2 rétegű		
2 db izoláló lepedő (75x90) 2 rétegű		
2 db ragasztós szélű izoláló lepedő (75x75) 3 rétegű		
2 db ragasztós szélű izoláló lepedő (75x100) 3 rétegű		
1 db sliccelt lep.lábközi izolálóval (200x260) 3 rétegű		
1 db thorax lepedő 200x300 cm beépített inciziós fóliával		
1 db speciál kabát L + 2 db kéztörölő		
1 db speciál kabát XL + 2 db kéztörölő		
1 db műszerasztal huzat 79x145 cm		
1 db asztal terítő 100x150cm 2 rétegű		
1 db asztal terítő 150x190cm 2 rétegű		
1 db asztal terítő 150x240 cm 2 rétegű		
15 db zöld nagy abszorpciós műtéti törölő 40 x 60		
5 db operációs ragasztó 9x49cm		
1 db ragasztós szélű folyadék gyűjt.zsák 40x35cm		
2 db tépőzár 2.5 x30		
Σ		

1 db teljes szett: 13100 nettó Ft Igényelt 950 db szett: 12445000 nettó Ft Igényelt 950 db szett: 15556250 bruttó Ft		Nettó Ft / 1 db	Nettó Ft / szetthez szükséges összes darab
2. rész Postoperatív vérzés szett			
2 db ragasztós szélű izoláló lepedő (75x90)			
1 db ragasztós szélű izoláló lepedő (175x175)			
1 db ragasztós szélű izoláló lepedő, beépített kábeltartókkal 150x240)			
2 db speciális op. kabát XL + 2 db kéztörölő			
1 db műszerasztal huzat 79 x 145			
1 db operációs ragasztó			
10 db zöld nagy abszorpciós műtői törölő 60 x 40			
1 db ragasztós szélű zsák 40 x 35			
1 db asztalterítő 150 x 190			
Σ			
1 db teljes szett: 7200 nettó Ft Igényelt 150 db szett: 1080000 nettó Ft Igényelt 150 db szett: 1350000 bruttó Ft		Nettó Ft / 1 db	Nettó Ft / szetthez szükséges összes darab
3. rész Tracheostomiás szett			
1 db ragasztós szélű lyukas lepedő 200 x 240, lyuk 12 cm			
1 db ragasztós szélű izoláló lepedő 150 x 175			
2 db speciális kabát L + 2 db kéztörölő			
3 db zöld nagy abszorpciós műtői törölő 60 x 40			
Σ			
1 db teljes szett: 4250 nettó Ft Igényelt 40 db szett 170000 nettó Ft Igényelt 40 db szett: 212500 bruttó Ft			
Rész	Megnevezés	Nettó egységár (Ft)	Bruttó összeg (Ft)
	A megajánlott termék megnevezése és	Igényelt mennyiség (db)	ÁFA (%)
			Nettó összeg (Ft)
			Bruttó összeg (Ft)

		termékkódja					
4	Izoláló lepedő (45 x 75)	2rétegű lepedő 800430	2 400	65	156 000	25	195 000
5	Műszerelő asztalhuzat 79 x 145	Műszerelő asztalhuzat 610601	25	300	7 500	25	9 375
6	Műszertartó/folyadékgyűjtő	Folyadékgyűjtő zsák 706035	50	120	6 000	25	7 500
7	Tépzárás kábeltartó	Tépzárás kábeltartó 708131	50	200	10 000	25	12 500
8	Abszorbiós műtői törülő 60 x 40	Mexoft W törülő 187920	5 000	220	1 100 000	25	1 375 000
9	Speciális kabát L	Speciál kabát „L” 660101	1 200	750	900 000	25	1 125 000
10	Speciális kabát XL	Speciál kabát „XL” 660105	1 600	800	1 280 000	25	1 600 000

MŰTŐSSAPKA ÉS MASZK (FELNŐTT SZÍVSEBÉSZETH MŰTŐ)

Rész	Megnevezés	A megajánlott termék megnevezése és termékkódja	Igényelt mennyiség (db)	Nettó egységár (Ft)	Nettó összeg (Ft)	ÁFA (%)	Bruttó összeg (Ft)
11	Körgumis sapka, színes	Annie színes sapka 621500	16 000	14	224 000	25	280 000
	Kék hátul gumis sapka	MISS hátul gumis 42022	3 000	30	90 000	25	125 000
	Kék astro /pilóta/ sapka	ALL űrhajós sapka 42072	2 000	40	80 000	25	100 000
	Hátul gumis, körbefutó nedvszívó, izzadást felfogó csíkkal ellátott sapka	Commodus sapka 622010	800	57	45 600	25	57 000
	Kétoldalt rakott gumis sapka (betegre)	Charlotte sapka 620920	2 000	7	14 000	25	17 500
	Speciális-sebészeti-kötős-maszok	Maszok, orrmerevítős	13 000	23	299 000	25	373 750

	42280					
Körgumis, kerek sapka, vegyes színben	Annie színes sapka 621500	10 000	14	140 000	25	175 000
Pilóta műtős sapka	ALL. úrhajós sapka 42072	1 000	40	40 000	25	50 000
Izzadásgélfel fogós műtős sapka (nem steril)	Commodus sapka 622010	2 000	57	114 000	25	142 500
Kétoldalt rakott gumis sapka	Charlotte sapka 620920	600	7	4 200	25	5 250
Speciális maszk, orrmerevítővel, kötős	Maszk, orrmerevítő 42280	15 000	23	345 000	25	431 250

Teljes nettó összérték a 11. sz. részre: **1 395 800 Ft**
Teljes bruttó összérték a 11. sz. részre: **1 744 750 Ft**

EGYSZERHASZNÁLATOS IZOLÁLÓ SZETTEK (GYERMEK SZÍVSEBÉSZETI MŰTŐ)		Nettó Ft / 1 db	Nettó Ft / szetthez szükséges összes darab
12. rész Zárt műtét „A” szett			
1 db műszerasztal huzat 79x 145 cm			
2 db ragasztós szélű izoláló lepedő plusz nedvszívó réteggel 75 x 90 cm			
1 db ragasztós szélű izoláló lepedő plusz nedvszívó réteggel + beépített kábeltartókkal (175x175)			
1 db ragasztós szélű izoláló lepedő plusz nedvszívó réteggel + beépített kábeltartókkal (150x240)			
2 db ragasztós szélű 3 rétegű izoláló lepedő 75 x 100 cm			
1 db kétrétegű lepedő 75X 90cm			
1 db asztalterítő 100 x 150 cm			
1 db speciális kabát („LL”) + 2 db kéztörölő			
2 db speciális kabát („XL”) + 2 db kéztörölő			
1 db asztalterítő 150 x 190 cm			
1 db Inciziós fólia 40 x 40 cm			
Σ			
1 db teljes szett: 6000 nettó Ft			

Igényelt **40 db** szett: 240000 nettó Ft

Igényelt **40 db** szett: 300000 bruttó Ft

13. rész Zárt műtét „B” szett

	Nettó Ft / 1 db	Nettó Ft / szetthez szükséges összes darab
1 db műszerasztal huzat 79x 145 cm		
2 db ragasztós szélű 3 rétegű izoláló lepedő plusz nedvszívó réteggel 72.5 x 75 cm, ragasztócsík 2,5 cm		
1 db ragasztós szélű izoláló lepedő plusz nedvszívó réteggel 3 rétegű 173 x 175 cm		
1 db ragasztós szélű izoláló lepedő plusz nedvszívó réteggel 3 rétegű 148x 240 cm		
2 db ragasztós szélű 3 rétegű izoláló lepedő 75 x 100 cm		
1 db kétrétegű lepedő 75 x 90 cm		
1 db asztalterítő 100 x 150 cm		
1 db speciális kabát („LL”) + 2 db kéztörölő		
2 db speciális kabát („XL”) + 2 db kéztörölő		
1 db asztalterítő 150 x 190 cm		
1 db Inciziós fólia 30 x 26 cm		

Σ

1 db teljes szett: 5900 nettó Ft

Igényelt **40 db** szett: 236000 nettó Ft

Igényelt **40 db** szett: 295000 bruttó Ft

14. rész Motoros műtét „A” szett

	Nettó Ft / 1 db	Nettó Ft / szetthez szükséges összes darab
1 db műszerasztal huzat 79 x 145 cm		
2 db ragasztós szélű izoláló lepedő plusz nedvszívó réteggel 75 x 90 cm		
1 db ragasztós szélű izoláló lepedő plusz nedvszívó réteggel 175 x 175 cm		
1 db ragasztós szélű izoláló lepedő plusz nedvszívó réteggel 150 x 240 cm		
2 db ragasztós szélű lyukaslepedő 220 x 280 cm		
2 db kétrétegű lepedő 75 x 90 cm		
1 db asztalterítő 100 x 150 cm		
1 db speciális kabát („LL”) + 2 db kéztörölő		
2 db speciális kabát („XL”) + 2 db kéztörölő		
1 db asztalterítő 150 x 190 cm		
1 db Inciziós fólia 40 x 40 cm		

Σ

1 db teljes szett: 6800 nettó Ft

Igényelt **150 db** szett: 1020000 nettó Ft

1 db speciális kabát XL + 2 db kéztörölő		
1 db belső papír csomagolás 100 x 100 cm		
Σ		
1 db teljes szett: 4100 nettó Ft		
Igényelt 40 db szett: 164000 nettó Ft		
Igényelt 40 db szett: 205000 bruttó Ft		
18. rész Anaesthesiai beavatkozás		
1 db ragasztós széjú lyukaslepedő 50 x 60 cm, lyuk 6x7 cm		
1 db kétrétegű lepedő 75x90 cm		
10 db hajtogatott gézlap 40x50 cm		
1 db operációs kabát L + 2 db kéztörölő		
1 db belső papír csomagolás 100 x 100 cm		
Σ		
1 db teljes szett: 2100 nettó Ft		
Igényelt 400 db szett: 840000 nettó Ft		
Igényelt 400 db szett: 1050000 bruttó Ft		

19. sz. rész

200 db egyszerhasználatos, steril műtőskabát XL méretben. **650104 Standard kabát**

1 db: 700 nettó Ft

Igényelt **200 db:** 140 000 nettó Ft

Igényelt **200 db:** 175 000 bruttó Ft

20. sz. rész Steril alapsomag pacemaker és ICD beavatkozásokhoz 900 db

Anyagok, eszközök	Mennyiség (db)	Nettó Ft / 1 db	Nettó Ft / szetthez szükséges összes darab
150 x 150 cm nagyságú steril izoláló kendő, folyadék lepergető, csomag tartalmának csomagolására alkalmas	1		
~180 x 200 cm x 300-320 cm nagyságú izoláló lepedő, 10-14 cm átmérőjű aszimmetrikus elhelyezésű nyílással, körülötte a betegfelületen 3-4 cm öntapadó felülettel, a nyílás körül és min. 35 cm hosszan megerősített nedvszívó réteggel.	1		
Steril, XL méretű műtőskabát, hasi részen nem megerősített réteggel, steril kéztörölővel	1		

Steril, L méretű műtőskabát, hasi részen nem megrősített réteggel, steril kéztörővel	1
~ 4-6 cm átmérőjű szövésmentes anyagból készített bucitörő	10
Steril, ~ 250 ml folyadék tárolására alkalmas, mércézett mérőpohár	1
Steril, ~ 90 cm átmérőjű, kerek alakú, gumirozott műszertakaró fólia	1
Steril fecskendők 20 m ³	2
Steril tűk: 18G, 21G méretben	1-1
Steril, egyszerűhasználatos szike, nyéllel, 22-es méretben	1
Műszertartó tasak, megosztott, ~ 40 x 50 cm, hosszanti oldalán öntapadó csikkal ellátva	1
Steril, ~ 40 x 60 cm nagyságú nem szőtt abszorpciós műtői törülő	1
Steril mull-lap, min. 6 rétegben hajtogatva, szövésmentes anyagból, rtg.ármtyékot adó csikkal ellátva, hajtogatott állapotban 10 x 10 cm-es nagyságú	5

Σ

1 db teljes szett: 5300 nettó Ft

Igényelt **900 db** szett: 4770000 nettó Ft

Igényelt **900 db** szett: **5962500** bruttó Ft

21. sz. rész	600db	<p>660101 Speciális kabát körsteril egyszer használatos operációs kabát, csukló részen mandzsettával, átadó övkártyával, nyakrészen tépőzárral, alkar és a front területen külön vízhatlan filmréteg megerősítéssel ellátva, anyaga minimum 70g/m², nem szőtt cellulóz/poliészter, latexmentes, külső feülete vízlepergető, folyadék behatolásával szemben ellenálló, 2 db kéztörővel és belső krepp papírba csomagolva. Egyedi, külső PE vákuum-csomagolásban</p>	<p>"L" Hossza a váll legmagasabb pontjától: 121cm, szélesség 73cm</p>
--------------	--------------	---	---

12

Σ
 1 db 750 nettó Ft
 Igényelt **600 db:** 450 000 nettó Ft
 Igényelt **600 db:** 562 500 bruttó Ft

22. sz. rész	400db.	<p>660105 Speciális kabát körsterni egyszer használatos operációs kabát, csukló részén mandzsettával, átadó övkárával, nyakrészén tépőzárral, alkar és a front területen külön vízhatlan filmréteg megerősítéssel ellátva, anyaga minimum 70g/m², nem szőtt cellulóz/poliészter, latexmentes, külső felülete vízlepergető, folyadék behatolásával szemben ellenálló, 2 db kéztörölővel és belső krepp-papírba csomagolva. Egyedi, külső PE vákuum-csomagolásban</p>	<p>" XL " Hossza a váll legmagasabb pontjától: 131cm, szélesség 83cm</p>
--------------	---------------	--	--

Σ
 1 db: 800 nettó Ft
 Igényelt **400 db:** 320 000 nettó Ft
 Igényelt **400 db:** 400 000 bruttó Ft

Fizetési határidő: 15 / 40 / 70 / 110 / 150 / 180 nap

Ajánlat részenként tehető, az egyes részeknél meghatározott teljes termékkörre és mennyiségre.
Mivel ajánlat részenként tehető, amennyiben az egyes részekre eltérő fizetési határidőt ajánlanak meg, a fenti sorokat részenként kérjük megadni a felolvasólapon.
Fizetési határidőnél kizárólag a megjelölt egész értékekre tehető ajánlat (15/40/70/110/150/180 nap), köztes érték megajánlása esetén az ajánlat érvénytelen! Az összesen 180 napnál kedvezőbb (nagyobb érték) vállalása tehető érvényesen, azonban ez a vállalás is csak a maximálisan kiosztható 10 pontot kapja.

Kelt: Budapest, 2011. július 12.

MÓLMYCKE HEALTH CARE KFT.
1101 Budapest, Rákóczi 26-28.
Adószám: E 63179241

19

.....
cégszerű aláírás